ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v báo cáo sơ kết 01 năm thực

hiện Chỉ thị 23-CT/TW ngày

25/05/2023 của Ban Bí thư

Đắk Glong, ngày        tháng 5 năm 2024

        Kính gửi:

     - Công an huyện;

     - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

     - Tòa án nhân dân huyện;

     - Viện kiểm sát nhân dân  huyện;

     - Các phòng, ban, đơn vị;

     - Ủy ban nhân dân các xã.

 Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong nhận được Công văn số 930/CAT-

PC08 ngày 13/5/2024 của Công an tỉnh Đắk Nông về việc báo cáo sơ kết 01

năm thực hiện Chỉ thị 23-CT/TW ngày 25/05/2023 của Ban Bí thư (có văn bản

kèm theo).

 Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

 Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

Tòa án nhân dân huyện, Viện kiểm sát nhân dân  huyện, các phòng, ban, đơn vị,

Ủy ban nhân dân các xã, căn cứ nội dung của Chỉ thị 23-CT/TW ngày

25/05/2023 của Ban Bí thư tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện. tổng

hợp, báo cáo gửi về Công an tỉnh Đắk nông (qua Phòng Cảnh sát Giao thông)

trước ngày 25/5/2024.

 Nhận được văn bản này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2024-05-23T10:32:17+0700

		2024-05-23T14:36:33+0700

		2024-05-23T14:36:33+0700

		2024-05-23T14:36:33+0700